Arvoden for kommunala fértroendeuppdrag (2019-01-01)

Arsarvode Sammantrades- Anm
arvode
Kommunfullmaktige
ordférande 1030 se punkt 2
1:e vice ordf 1030 se punkt 2
2:e vice ordf 1030 se punkt 2
ledamoter* 19200 1030
ersattare* 10900 1030
Kommunfullmaktiges valberedning
ordférande 15000 540
vice ordférande 13500 540
ledaméter 9500 540
ersattare 6600 540
Kommunstyrelsen
ordférande
1:e vice ordférande 76400 540
2:e vice ordférande 76400 540
ledaméter 29000 540
ersattare 21600 540
KS ekonomiutskott
ledaméter 540
ersattare 540
KS Personal- och jamstalldhetsutskottet
ledaméter 540
ersattare 540
KS Ytterstads- och demokratiutskott
ledaméter 540
ersattare 540
KS Pensionarsrad
ledaméter 540
ersattare 540
KS Rad for funktionshinderfragor
ordférande (pol. fértroendevald) 28600 540
ledamoter (pol. fortroendevalda) 14300 540
ovriga ledaméter och ersattare 540
KS rad for manskliga rattigheter
Ordférande 5500 540
ledaméter 540
ersattare 540

*Sedan ar 2012 ingdr 200 kr i manaden for it i arvodet for ledamoter och ersattare i kommunfullmaktige.
Ersattningen ges for att skapa mojligheter for ledamoter och erséttare att sjalva inférskaffa nédvandigt it-stdd.



Arbetsmarknadsnamnden

ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
Exploateringsnamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare

Exploateringsnamndens strategirad

ledamoter och erséttare
Fastighetsnamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
byggnadsdelegerade
ransoneringsdelegerade
Idrottsndmnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
Foreningsutskottet
ledamoter och erséttare
Kulturnamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare

Utskottet for arkivfragor
ledamoter och erséttare
Kulturmiljéutskottet
ledamoter och erséttare
Kyrkogardsnamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare

Miljé- och halsoskyddsnamnden

ordférande

vice ordférande
ledaméter
ersattare

KS styrgrupp: Miljobilar i Sthim

ledamoter

Arsarvode Sammantrades-

72500
58000
29000
21600

72500
58000
29000
21600

72500
58000
29000
21600

72500
58000
29000
21600

72500
58000
29000
21600

23500
18800
9400
6700

56500
45200
22600
16700

arvode

540
540
540
540

540
540
540
540

540

540
540
540
540
540
540

540
540
540
540

540

540
540
540
540

540

540

540
540
540
540

540
540
540
540

540

Anm.



Servicenamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
Socialnamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
TillstAndsutskottet
ordférande

vice ordférande
ledaméter
Individutskottet
ordférande

vice ordférande
ledaméter
Organisations- och féreningsutskottet
ordférande

vice ordférande
ledaméter
hemvarnsdelegerade
Stadsbyggnadsnamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
byggnadsdelegerade
ordférande

vice ordférande
ledaméter
namnberedningen:
ordférande

ledaméter
Trafiknamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
kollektivtrafikutskott:
ledamoter och erséttare
Utbildningsnamnden
ordférande

vice ordférande
ledaméter

ersattare
antagningsdelegerade:
ledamoter och erséttare

Arsarvode Sammantrades-

16300
8300

72500
58000
29000
21600

18300
12900

18300
12900

18300
12900

72500
58000
29000
21600

18300
12900

5500

72500
58000
29000
21600

72500
58000
29000
21600

arvode

540
540
540
540

540
540
540
540
540
540
540
540

540
540
540

540
540
540
540

540
540
540
540

540
540
540

540
540

540
540
540
540

540
540
540
540
540

540

Anm.

se punkt 2
se punkt 2



Arsarvode Sammantrades-

Anm.

se punkt 3
se punkt 3

arvode
Valnamnden
ordférande 16300 540
vice ordférande 8300 540
ledaméter 540
ersattare 540
Aldrenamnden
ordférande 72500 540
vice ordférande 58000 540
ledaméter 29000 540
ersattare 21600 540
Overféormyndarnamnden
ordférande 45100 540
vice ordférande 36100 540
ledaméter 22600 540
ersattare 16700 540
Stadsdelsnamnder
ordférande 168600 540
vice ordférande 84300 540
ledaméter 43400 540
ersattare 21600 540
ordférande i socialt utskott som
ej ar presidiemedlem 18300 540
vice ordférande i socialt utskott
som ej ar presidiemedlem 12900 540
ledamoter och erséttare i socialt
utskott 540
Revisorskollegiet
ordférande 24000 540
vice ordférande 19200 540
ledaméter 9600 540
ersattare 7200 540
Kommunala revisorer ingdende i revisorsgrupper
ordférande 46200 540
vice ordférande 34600 540
revisorer 23100 540
Revisorer for granskning av revisorskollegiets administrativa forvaltning
ordférande 4300 540
revisorer 2600 540
Centrala brottsforebyggande radet
ledaméter 540
Kommittén for stockholmsforskning
ordférande 5500 540
ledaméter 540
ersattare 540



Arsarvode Sammantrades-

Kommunférbundet Stockholms lan, KSL
ombud

ersattare

Namndanknutna rad for funktionshinderfragor
Ledamoter och ersattare

Namndanknutna pensionéarsrad

Ledamoter och ersattare

Malardalsradet

ledaméter

ersattare

representanter i utskott

Radet till skydd for Stockholms skénhet
ordférande 5500
ledaméter

ersattare

delegerade for plan- och byggnadséarenden
delegerade for kulturvardsarenden

delegerade for naturvardsarenden

Stiftelsen Djursjukhus i Stor-Stockholm
revisor 2700
Stiftelsen Tyrestaskogen

av kommunstyrelsen utsedda ledaméter

och ersattare

Storstockholms brandférsvar

ordférande 88800
vice ordférande 62700
ledaméter 18800
ersattare 9400
revisorer 10900
Styrelsen for Stiftelsen Barnens Dag
ordférande 8300
ledamoter i arbetsutskottet 4000
revisorer i styrelsen 2100
ledaméter

ersattare

Dagarvoden

> 3tim

3-8 tim

<8tim

540
540

540

540

540
540
540

540
540
540
540
540
540

540

1030
1030
1030
1030
1030

540
540
540
540
540

540
600

1030

Anm.
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